| i

t.n'n
ll‘i‘ln&ﬂ&
H&(;ILJ\J CAMIPAN LY ..

Ministerc dell’Istruzione, deli’Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania — Ambito Territoriale per Ia Provincia di Benevento - Ufficio XIII
ISTITUTO SUPERIORE “ PALMIERI - RAMPONE - POLO”
Istituto Professionale Industria e Artigianato * Luigi PALMIERI” - Benevento
Istituto Tecnico Commerciale e Industriale “ Salvatore RAMPONE ” - Benevento
Istituto Professionale per i Servizi Commerciali e Turistici “ Marco POLO 7 - Benevento
Via Traiano Bocealini 23-25 - 82100 BENEVENTO -  Cod. Mecc. BNIS027006 - Cod. Fiscale 92057600626

B 0824 24806 - W 0824 22858 - Fax 0824 21094 - bnis027006@istruzione.it - bnis027006¢pec.istruzione. it

Prot. n. 3139/U del 14/09/2020

Pz

A
L PALMIERI

S. RAMPONE

AL SITO WEB

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA DI ISTITUTO 1* FASCIA
PERSONALE DOCENTE - ANNO SCOLASTICO 2020/2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania — Ufficio VIII — Ambito territoriale per la
provincia di Benevento, prot. n. 5084 del 14 settembre 2020, contenente disposizioni relative alla
pubblicazione delle graduatorie definitive di Istituto di 1~ fascia del personale docente per il giorno

14 settembre 2020

VISTA

DISPONE

in data odierna la pubblicazione della graduatoria di Istituto definitiva di I* fascia del-personale docente,

relativa all’a. s. 2020/2021.
é}_Aﬁ“ICO
Merola

%

AN
&oal .




